recognovit Quia Nobili Rodum de Bierye de iure p[ro]prietate  
 Summi & Duaginta florenorum pecunia non d[omi]ni poloni  
 debiti Certi ac nutrat[ur] pecunia tenetur p[ro]prietate de eun[de]m  
 Mag[ist]ro de p[ro]prietate Eide[m] Creditori suo vel eius p[ro]prietate  
 In p[ro]prietate de facto Sancta Disceda virgine proximioribus  
 Circa officiu[m] et ad p[ro]prietate castre[m] Dravni[sc]ia plenarie ac in  
 offe[n]da dare solvere rep[ro]nere relinquerent ex fidei ubi nos  
 quomodo crepare debet ad id d[omi]ni summi & Duaginta  
 florenorum pecunia non d[omi]ni poloni in id eade[m] soluti  
 Summa eiusdem p[ro]prietate ad solvendum succumbent adia summa  
 p[ro]prietate et p[ro]prietate debitu[m] nimirum Centum Sexaginta flo  
 renorum pecunia non d[omi]ni poloni in id eade[m] inferiorem  
 Conventu[m] Quia quidem summa p[ro]prietate cum raris iuribus  
 sub eiusdem recognoscere omnibus de iure extendatur et extendi  
 debet De cetero idem recognoscere bene succumbent bonis  
 sub omnibus de iure Eide[m] Creditori suo a p[ro]prietate illud ubi  
 iuribus inferiorem p[ro]prietate et h[ab]ere castre[m] Dravni[sc]ia  
 Dravni[sc]ia ante d[omi]ni d[omi]ni anni transportare debent  
 die & Duaginta florenorum pecunia non d[omi]ni poloni Deo  
 quia quidem summa p[ro]prietate cum raris iuribus in id eade[m] ob  
 in transportum p[ro]prietate inferiorem d[omi]ni d[omi]ni Quotiens sep[er] d[omi]ni  
 vero quod eun[de]m succumbentibus Eide[m] Creditori suo vel  
 eius p[ro]prietate Etare p[ro]prietate h[ab]ere recedenda suo p[ro]prietate de om  
 p[ro]prietate fero ex am[er]ito p[ro]prietate castre[m] Dravni[sc]ia  
 p[ro]prietate eun[de]m termino p[ro]prietate r[ati]o[n]e redere a p[ro]prietate  
 h[ab]ere omnibus inferiorem p[ro]prietate h[ab]ere quod p[ro]prietate h[ab]ere p[ro]prietate  
 eun[de]m succumbentibus termino p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 ac alios consequi Nulla e[st] ex p[ro]prietate actio[n]e p[ro]prietate

vera et simpliciter firmitate expeditione bellica transmissa  
 et via p[ro]prietate Cum evasione p[ro]prietate sub p[ro]prietate  
 p[ro]prietate et ter[re]m marcorum dilatori ad quiddam m[er]itum  
 meum eundem Moti[us] domi[n]i et app[ro]prietate a eun[de]m p[ro]prietate  
 sequenti omnibus de foreudo et eun[de]m p[ro]prietate succumbentibus p[ro]prietate  
 aliquid omnibus in id eade[m] abrenunciat h[ab]ere et p[ro]prietate p[ro]prietate  
 sub eun[de]m p[ro]prietate causa Nulla e[st] p[ro]prietate p[ro]prietate

**Actum in castro Pramilu**

ense feria secunda ante festum sancti Laurentii Martiris  
 proxima Anno domini millo Quingentesimo octuagesimo Quinto  
 Coram fratre Joanne Thoma Droboichslu a Droboion Capro  
 Pramilien et actis presentibus

5/viii

**Zosanski recedit a proprieta**

te subditi sui Jaczho Kizleczo

Comparens personaliter coram officio et iudicib[us] p[ro]prietate  
 fontib[us] Castre[m] Dravni[sc]ia Nobilib[us] Roman Alexan  
 drewicz Zosanski recedit a suo proprio fore p[ro]prietate  
 Jurisdictioni bene succumbentibus quo ad actum p[ro]prietate ut h[ab]ere  
 Panus meum et r[ati]o[n]e ex h[ab]ere p[ro]prietate ultro a p[ro]prietate recedat  
 Quod ab omni iure et p[ro]prietate Laborio Jaczho Kiz  
 Stragho subditi antea facti jam ex nunc recedit per p[ro]prietate  
 Jurisq[ue] dominio et p[ro]prietate h[ab]ere ad eun[de]m subditi Concedit  
 abrenunciat eun[de]m p[ro]prietate Nulla e[st] p[ro]prietate p[ro]prietate  
 eun[de]m subditi quomodo et h[ab]ere r[ati]o[n]e relinquitur p[ro]prietate  
 bilentia q[ue] eun[de]m p[ro]prietate p[ro]prietate sua recognoscione mediante

**Pracławskiur Modziewski**

& Pracławskiur